省教育厅泰州市小学生命教育
专题研修班赴英国信息公示

为继续加强江苏教师队伍建设，拓宽我省教师国际视野，

促进我省中小学教师的理念更新、视野开拓、实践创新和素养

提升，经研究，我单位拟派徐俊等一行 29人于 2024年 6月赴

英国进修。

根据苏办发〔2013〕26号文件《关于进一步规范国家工作

人员因公临时出国管理的若干规定》的要求，现将出访人员身

份信息、经费来源、行程安排、境外邀请单位等信息进行公示，

公示期为 5个工作日。如对公示内容有异议，可以书面形式或

电话形式反映。联系电话：025-83335792，联系人：滕雪莲。

附件：江苏省教育厅因公出国（境）团组公示表

江苏省教育国际交流服务中心

2024年 3月 25日

附件

江苏省教育厅因公出国(境)团组公示表
组团单位：江苏省教育厅

团组名称 泰州市小学生命教育专题研修班 出访国家（地区） 英国

进修目的

了解英国国家教育制度与体系，学习英国生命教育课程教育理念与教学方法、儿童青少年心理

健康教育的教学策略，开展生命教育话题探讨和经验交流，借鉴英国生命教育课程设置、课程评估

与课堂实践等，进一步拓宽泰州市教师的国际视野，提升教学水平，促进泰州市小学生命教育和心

理健康教育的发展。

邀请单位

（中外文）

英国金斯顿大学 Kingston University

团组成员 见附件 1

离抵境时间 预计 2024年 6月出发，行程 14天 往返航线 上海-伦敦 伦敦-上海

经费来源 教师进修费用由省教育厅从教师专项经费中给予补贴

经办人: 滕雪莲 联系电话： 025-83335792

附件 1
泰州市小学生命教育专题研修班

序号 姓名 性别 出生日期 职务 工作单位
是否

民办

1 徐 俊 男 1975.10.09 教师 泰州市教学研究室 否

2 戎 敏 女 1971.11.25 教师 靖江外国语学校 否

3 万成燕 女 1982.11.24 教师 靖江市东兴镇中心学校 否

4 徐 芸 女 1981.10.20 教导处副主任 靖江市城北小学 否

5 吴 磊 女 1988.04.10 教师 靖江市特殊教育学校 否

6 戴艳君 女 1980.12.27 教科室主任 江苏省靖江市城中小学 否

7 赵增桂 男 1970.03.27 副校长 兴化市楚水小学 否

8 冯桂章 男 1972.11.11 副校长 泰州市姜堰区南苑学校 否

9 倪春华 男 1976.01.28 副校长 兴化市茅山中心校 否

10 张小露 女 1982.12.25 教师 兴化市垛田中心小学 否

11 邹 春 女 1977.03.28 教科室副主任 兴化市实验小学 否

12 任惠铭 男 1973.03.08 教师 兴化市景范学校 否

13 孙加金 男 1974.05.28 副校长 兴化市安丰中心小学 否

14 范芹凤 女 1977.10.28 教师 兴化市戴南中心小学 否

15 汤 敏 女 1979.11.07 教师 兴化市新生中心小学 否

16 卞彩云 女 1984.05.12 副校长 泰州市城东中心小学 否

17 董慧娟 女 1982.10.20 教导处主任 泰州市海光中心小学 否

18 茆顺琴 女 1978.11.07 教师 泰州市大冯中心小学 否

19 赵廷军 男 1968.04.07 教科室主任 兴化市第二实验小学 否

20 花 宏 男 1980.10.29 副校长
泰州市姜堰区第二实验小学教育

集团
否

21 卢 敏 女 1987.10.22 教科室主任 泰州市姜堰区仲院中心小学 否

22 王淑馨 女 1988.09.02 教师 泰州市姜堰区城西实验学校 否

23 殷金凤 女 1979.06.06 教科室副主任 泰州市塘湾小学 否

24 强友芳 女 1983.04.09 教师 泰州市凤凰小学 否

25 侯 燕 女 1981.10.03 教师 泰州市高港实验小学 否

26 蔡 尧 女 1987.07.12 德育主任 泰州市汪群小学 否

27 顾小敏 女 1978.04.20 教师 泰州实验学校 否

序号 姓名 性别 出生日期 职务 工作单位
是否

民办

28 张 艳 女 1982.07.26 教师 泰州市特殊教育学校 否

29 陈冬红 女 1981.11.22 教师 泰州市教育局电化教育馆 否